OBRA,Así COMOlOS PRECIOSUNITARIOSAPROBADOS,QUESEANEXANAl PRESENTECONTRATOY CUYOCONTENIDO
FORMA PARTE DEL MISMO, lO ANTERIORCON FUNDAMENTOEN lO DISPUESTOPOR El ARTíCULO67 DE lA lEY DE
OBRAPÚBLICADELESTADODEJALISCO.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCiÓN DEL PRESENTE CONTRATO ES POR
LA CANTIDAD DE $164,333.07 (CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 07/100 MONEDA
NACIONAL) INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO DE
APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2017.

TERCERA. PLAZO DE EJECUCiÓN. "EL CONTRATISTA" SE OBLIGA A INICIAR LA OBRA OBJETO DE ESTE CONTRA O EL DíA